

Stavební úpravy stávajících objektů
Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Číslo a název SO/IO : Kód a název profese:	HLAVNÍ OBJEKT ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
DODÁVKA: MONTÁŽ:	0,00 Kč 0,00 Kč
CELKEM D + M:	5 237 800,19 Kč
DPH 21% z	5 237 800,19 Kč 1 099 938,04 Kč
DPH CELKEM	1 099 938,04 Kč
Cena celkem vč.DPH	6 337 738,23 Kč

OCENENY SOUPIS DODAVEK A PRACÍ

Název stavby	Stavební úpravy stávajících objektů Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65	JKSO	
Název objektu	HLAVNÍ OBJEKT	EČO	
Název části	ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ	Místo	
Objednatel	Tabak Invest a.s.	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Monika Antošová	27394638	CZ27394639
Zhotovitel	BDS Benešov s.r.o.	27238717	CZ27238717
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Švestka Petr	13.1.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav, doprava 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky			17	Ostatní 0,00
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 5 237 800,19	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 5 237 800,19
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH 0,10
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 5 237 800,19 DPH 1 099 938,10
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 6 337 738,39

E Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatel 0,00
28	Klouzavé doložka 0,00
29	Zvýhodnění + - 0,00

BDS BENEŠOV s.r.o.
 Společné Pole 36, 25601 Benešov
 IČ: 27238717 DIČ: CZ27238717
 tel. 3803 805 885

REKAPITULACE

Stavba: Stavební úpravy stávajících objektů Albrechtovice 18, Loket, Albrechtovice 257 65
 Objekt: HLAVNÍ OBJEKT
 Část: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
 JKSO:

Objednatel: Tabak Invest a.s.
 Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.
 Datum: 13.1.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 102 654,11
1	Zemní práce	79 390,70
3	Svislé a kompletní konstrukce	153 314,93
4	Vodorovné konstrukce	1 012 455,12
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 359 064,91
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	168 525,81
99	Přesun hmot	329 902,63
PSV	Práce a dodávky PSV	2 135 146,08
762	Konstrukce tesáfské	90 031,14
763	Konstrukce suché výstavby	341 250,95
764	Konstrukce klempířské	80 002,43
766	Konstrukce truhlářské	496 198,17
771	Podlahy z dlaždic	208 088,30
775	Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)	654 586,50
781	Dokončovací práce - obklady keramické	153 247,56
784	Dokončovací práce - malby a tapety	109 741,04
§ 9	Vedlejší náklady, § 9 vyhl. č. 230/2012 Sb.	0,00
§ 10	Ostatní náklady, § 10 vyhl. č. 230/2012 Sb.	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>5 237 600,19</u>

P.Č.	TV	KČN	Kód položky	Popis	MJ.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Stavba
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D		1	Zemní práce				79 390,70	
1	K	001	131201101	Odkopání	m3	54,535	250,00	21 307,81	21,0
2	K	001	131201109	Příplatek za lepičnost v hornině tř. 3	m3	54,535	16,20	884,36	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přeměnění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	54,535	257,00	14 041,30	21,0
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přeměnění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZND 10000 m přes 10000 m	m3	546,354	20,50	11 200,26	21,0
5	K	001	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,535	130,00	7 594,32	21,0
6	K	001	167101103	Skládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	54,535	87,00	4 798,99	21,0
7	K	001	171201201	Uložení vybraných na skládku	m3	54,535	14,10	770,35	21,0
8	K	001	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	1	98,344	180,00	18 585,31	21,0
9	D		3	Svislé a krunčelní konstrukce				153 314,93	
9	K	011	311273323	Zdivo nosné tl. 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotností 500 kg/m3	m3	14,922	4 260,00	63 555,59	21,0
10	K	011	311273325	Zdivo nosné tl. 320 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotností 500 kg/m3	m3	0,995	4 500,00	4 478,40	21,0
11	K	011	342273323	Příčky tl. 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	82,570	543,00	44 835,51	21,0
12	K	011	342273324	Příčky tl. 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	55,381	730,00	40 435,43	21,0
13	D		4	Vodorovné konstrukce				1 012 455,12	
13	K	011	41732R002	M+D a osazení - Ocelové kce schodiště, komplet vč. vyseření potrubních kapes vřh, ažd., vč. povrch. úpr.	kg	1 808,480	85,00	153 720,80	21,0
14	K	011	41732R003	Schodiště - žb - komplet vč. výztuže	m3	3,940	14 500,00	57 255,43	21,0
15	K	013	41732R004	M+D a osazení - Ocelové kce stropu, komplet vč. vyseření potrubních kapes, vřh, ažd., vč. povrch. úpr.	kg	11 487,710	48,00	563 387,79	21,0
16	K	011	41732R005	Strop - žb - komplet vč. výztuže	m3	24,800	9 600,00	238 080,00	21,0
17	D		5	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				1 353 054,91	
17	K	011	612311141	Omlika šluková vnitřních stěn namalovaná ručně	m2	804,901	255,00	207 145,71	21,0
18	K	014	63000R025	S1, komplet skladba	m2	528,000	1 250,00	660 750,00	21,0
19	K	011	63131115r	S2, komplet skladba mimo náslapu	m2	221,000	950,00	211 660,00	21,0
20	K	011	63131115r	S3, komplet skladba mimo náslapu	m2	200,800	650,00	130 700,00	21,0
21	K	011	63131115r	S4, komplet skladba mimo náslapu	m2	38,000	950,00	34 200,00	21,0
22	K	011	63131115r	S5, komplet skladba mimo náslapu	m2	27,590	890,00	24 546,20	21,0
23	D		9	Ostatní konstrukce a práce-boření				168 625,81	
23	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s klesávkou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (pro montáž podlaží)	m2	214,180	58,00	20 988,64	21,0
24	K	013	962031123	Boření příček z ocel. pálených na MVC tl. do 150 mm	m2	25,900	82,70	2 145,07	21,0
25	K	013	96203R040	Vybourání stěn, schod.st.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
26	K	013	96303R031	Vybourání klenby vč. vrstev nad.	m2	11,250	950,00	10 687,50	21,0
27	K	013	96303R052	Vybourání otvoru ve stropě	m3	4,563	1 250,00	5 703,75	21,0
28	K	013	96303R022	Vybourání stropu	m2	248,000	185,00	45 880,00	21,0
								3 102 654,11	

[illegible]

Stavební úpravy stávajících objektů
Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65

REKAPITULACE NÁKLADŮ		
Číslo a název SO/IO :	HALA	
Kód a název profese:	VYTÁPĚNÍ	
DODÁVKA:		0,00 Kč
MONTÁŽ:		0,00 Kč
CELKEM D + M:		261 977,00 Kč
DPH 21% z	261 977,00 Kč	55 015,17 Kč
DPH CELKEM		55 015,17 Kč
Cena celkem vč.DPH		316 992,17 Kč

č. pol.	kód pol.	Text položky	m]	počet m]	ks	cena m]	cena CELKEM
		Stavební úpravy stávajících objektů Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65					
		Objekt haly - vnitřní rozvody vytápění					
		Kotel					
1	73200R001	PTK 047 - Závěsný přímotopný automatický elektrokotel fy MOVY. Jmenovitý výkon kotle je 45,0 kW, el. příkon 45 kW, 3x400 V/ 50 Hz. Elektrokotel obsahuje nerezovou topnou nádobu s tepelnou izolací, nerezová topná tělesa, oběhové čerpadlo Willo, termomanometr, provozní a bezpečnostní termostaty, kulový vypouštěcí ventil, přelakový ventil (max. tlak vody) a tlakový spínač (kontrola min. tlaku vody) elektročást s jističemi a spínacími prvky a kryt elektrokotle. Počet a výkon topných těles je dán celkovým výkonem elektrokotle. Rozměry š. x v. x hl. 580x590x250 mm	ks	1		45 000,00 Kč	45 000 Kč
		Regulace					
2	73200R002	HONEYWELL CM 907 - Prostorový termostat - přístroj pro montáž na stěnu, digitální plynulá regulace pro provoz topného okruhu v závislosti na vnitřní teplotě (s možností nastavení prostorové teploty v rozsahu 5 až 35 °C pro denní režim, i pro noční útlumový režim)	ks	1		2 530,00 Kč	2 530 Kč
3	73200R003	Podle výběru investora je možnost doplnit modulem přesného času pro automatické seřízení hodin rádiovým přenosem a čidlem venkovní teploty pro možnost zobrazení venkovní teploty.	ks	1		5 000,00 Kč	5 000 Kč
		Pojistné zařízení					
4	73200R004	Reflex NG 35/3 - Tlaková membránová expanzní nádoba Reflex NG 35/3, objem 35 litrů	ks	1		1 200,00 Kč	1 200 Kč
5	73200R005	Připojovací příslušenství fy Reflex - uzavírací kulový kohout MK 3/4, DN 20	ks	1		1 100,00 Kč	1 100 Kč
		Doplňování vody					
6	73200R006	Filicontrol - Zařízení pro automatické doplňování vody fy REXLEX, se systémovým oddělovačem - příslušenství Filiset pro trvalé otevřené propojení systému ÚT na vodovod	ks	1		21 200,00 Kč	21 200 Kč

	Armatury						
7	73400R007	Uzavírací kulový kohout KK, DN 32	ks	1		240,00 Kč	240 Kč
8	73400R008	Uzavírací kulový kohout s filtrem KKF, DN 32	ks	1		2 100,00 Kč	2 100 Kč
9	73400R009	Zpětná klapka ZK, DN 32	ks	1		330,00 Kč	330 Kč
10	73400R010	Vypouštěcí kohout VK, DN 15	ks	2		160,00 Kč	320 Kč
11	73400R011	Automatický odvzdušňovací ventil se zp. klapkou AOV, DN 15	ks	4		250,00 Kč	1 000 Kč
		Potrubní rozvody s příslušenstvím					
		připojovací potrubí k tělesům (přívodní, vratné)					
		Trubky měděné, spojované pájením					
		Tepelná izolace na bázi polyetylénu, trubice					
		ARMSTRONG TubolitDG, nanafixníuté, použití do 260°C					
		Při křížení potrubních rozvodů budou používány speciální					
		tvorovky pro křížení – slybky, případné odbočkové					
		tvorovky.					
12	73300R012	15x1, včetně tvarovek	m	99		185,00 Kč	18 315 Kč
13	73300R013	návrková izolační hadice pro trubky 15x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	99		19,00 Kč	1 881 Kč
14	73300R014	objímky s pryžovou vložkou pro DN15 1,00 ks/m1	ks	99	99	20,00 Kč	1 980 Kč
15	73300R015	18x1, včetně tvarovek	m	77		235,00 Kč	18 095 Kč
16	73300R016	návrková izolační hadice pro trubky 18x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	77		22,00 Kč	1 694 Kč
17	73300R017	objímky s pryžovou vložkou pro DN15 1,00 ks/m1	ks	77	77	21,00 Kč	1 617 Kč
18	73300R018	22x1, včetně tvarovek	m	56		280,00 Kč	15 680 Kč
19	73300R019	návrková izolační hadice pro trubky 22x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	56		25,00 Kč	1 400 Kč
20	73300R020	objímky s pryžovou vložkou pro DN20 0,67 ks/m1	ks	56	38	25,00 Kč	1 400 Kč
21	73300R021	28x1, včetně tvarovek	m	28		368,00 Kč	10 304 Kč
22	73300R022	návrková izolační hadice pro trubky 28x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	28		26,00 Kč	728 Kč
23	73300R023	objímky s pryžovou vložkou pro DN25 0,67 ks/m1	ks	28	19	25,00 Kč	700 Kč
24	73300R024	35x1,5, včetně tvarovek	m	32		480,00 Kč	15 360 Kč
25	73300R025	návrková izolační hadice pro trubky 35x1,5 ARMSTRONG Tubolit DG 20 mm	m	32		49,00 Kč	1 568 Kč
26	73300R026	objímky s pryžovou vložkou pro DN32 0,50 ks/m1	ks	32	16	26,00 Kč	832 Kč

	Typy těles					
	RADIK VENTILKOMPAKT se spodním připojením vpravo (ocelové deskové radiátory s ventilovou soupravou s termostatickým ventilem HEIMEIER s přednastavením č. 4340 (vestavěn v radiátoru) - obytné místnosti					
27	73500R027	11 VK-600/400	ks	1	1 435,00 Kč	1 435 Kč
28	73500R028	11 VK-600/800	ks	1	1 885,00 Kč	1 885 Kč
29	73500R029	11 VK-600/900	ks	1	1 866,00 Kč	1 866 Kč
30	73500R030	22 VK-600/1800	ks	10	3 830,00 Kč	38 300 Kč
31	73500R031	22 VK-900/900	ks	2	3 450,00 Kč	6 900 Kč
32	73500R032	22 VK-900/1000	ks	1	3 665,00 Kč	3 665 Kč
33	73500R033	22 VK-900/1200	ks	1	3 990,00 Kč	3 990 Kč
34	73500R034	33 VK-600/1200	ks	1	4 220,00 Kč	4 220 Kč
35	73500R035	33 VK-600/1600	ks	1	5 020,00 Kč	5 020 Kč
36	73500R036	KORAMONT-navrtávací konzola 15/120 pro upevnění otopných těles RADIK typ 11-22, barva bílá, obj. č. Z- U140 (obsahuje 1 konzolu, 1 opěru)				
			ks	38	69,00 Kč	2 622 Kč
	Armatury a příslušenství k tělesům					
	Pro desková otopná tělesa RADIK VENTILKOMPACT					
37	73500R037	termostatická hlavice HEIMEIER K typ č. 6000-09.500 (pro tělesa RADIK)	ks	14	320,00 Kč	4 480 Kč
38	73500R038	rohové uzavírací šroubení HEIMEIER Vekolux N typ č. 0531-50.000, v provedení bronz poniklovaný	ks	19	580,00 Kč	11 020 Kč
	Zaregulování, zkušební provoz					
39	HZS00R039	Zaregulování topných okruhů, nastavení regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška, revize	Nh	20	250,00 Kč	5 000 Kč

Stavební úpravy stávajících objektů
Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65

REKAPITULACE NÁKLADŮ		
Číslo a název SO/IO :	HLAVNÍ OBJEKT	
Kód a název profese:	VYTÁPĚNÍ	
DODÁVKA:		0,00 Kč
MONTÁŽ:		0,00 Kč
CELKEM D + M:		789 496,00 Kč
DPH 21% z	789 496,00 Kč	165 794,16 Kč
DPH CELKEM		165 794,16 Kč
Cena celkem vč.DPH		955 290,16 Kč

č. pol.	kód pol.	Text položky	m	počet m	ks	cena m	cena CELKEM
		Stavební úpravy stávajících objektů Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65					
		Hlavní objekt - vnitřní rozvody vytápění					
		Kotel					
1	73200R001	PTK 047 - Závěsný přímotopný automatický elektrokotel fy MOVY. Jmenovitý výkon kotle je 45,0 kW, el. příkon 45 kW, 3x400 V/ 50 Hz. Elektrokotel obsahuje nerezovou topnou nádobu s tepelnou izolací, nerezová topná tělesa, oběhové čerpadlo Willo, termomanometr, provozní a bezpečnostní termostaty, kulový vypouštěcí ventil, přetlakový ventil (max. tlak vody) a tlakový spínač (kontrola min. tlaku vody) elektročást s jisticími a spínacími prvky a kryt elektrokotle. Počet a výkon topných těles je dán celkovým výkonem elektrokotle. Rozměry š.x.v.x hl. 580x590x250 mm	ks	1		45 000,00 Kč	45 000 Kč
		Regulace					
2	73200R002	HONEYWELL CM 907 - Prostorový termostat - přístroj pro montáž na stěnu, digitální plynulá regulace pro provoz topného okruhu v závislosti na vnitřní teplotě (s možností nastavení prostorové teploty v rozsahu 5 až 35 °C pro denní režim, i pro noční útlumový režim). Podle výběru investora je možnost doplnit modulem přesného času pro automatické seřízení hodin rádlovým přenosem a čidlem venkovní teploty pro možnost zobrazení venkovní teploty.	ks	1		2 610,00 Kč	2 610 Kč
3	73200R003	Tepelné čerpadlo Dodavatelem zařízení je fa J. Probst MOVY - Moderní vytápění, Na Větrové 38, 142 00 Praha 4, tel. 724 045 282, e-mail: movy@movy.cz, movy@imovy.cz Altherma ERHQ016BW1 - Venkovní jednotka tepelného čerpadla vzduch - voda, fy DAIKIN, typ Altherma.Rozměry š.x.v.x hl. 900x1170/1345x320 mm	ks	1		5 000,00 Kč	5 000 Kč
4	73200R004		ks				

5	73200R005	Altherma EKHBH016B2WN - Vnitřní jednotka (hydrobox) tepelného čerpadla vzduch - voda, fy DAIKIN , typ Altherma, s vestavěnými regulačními a bezpečnostními armaturami (termomanometr, provozní a bezpečnostní termostaty, kulový vypouštěcí ventil, přetlakový ventil (max. tlak vody) a tlakový spínač (kontrola min. tlaku vody) elektročást s jisticími a spínacími prvky a kryt). Rozměry š x v x hl. 502x939x361 mm	ks	2	150 000,00 Kč	300 000 Kč
6	73200R006	Propojovací potrubí primárního okruhu tepelného čerpadla - propojení venkovní a vnitřní jednotky TČ - měděné potrubí opatřené tepelnou izolací na bázi kaučuku (délka potrubí přívod cca 10 m, vratka cca 10 m)	kpl	2	14 000,00 Kč	28 000 Kč
7	73200R007	Součásti dodávky tepelných čerpadel je potrubní propojení jednotlivých komponentů TČ a akumulční nádrby, včetně potřebného armaturového vybavení	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000 Kč
8	73200R008	Regulus 300 - Akumulační nádrba topné vody o objemu 300 litrů	ks	1	10 200,00 Kč	10 200 Kč
		Pojistné zařízení				
9	73200R009	Reflex NG 50/6 - Tlaková membránová expanzní nádrba Reflex NG 50/6, objem 35 litrů	ks	1	1 800,00 Kč	1 800 Kč
10	73200R010	Připojovací příslušenství fy Reflex - uzavírací kulový kohout MK 1 , DN 25	ks	1	1 500,00 Kč	1 500 Kč
		Doplňování vody				
11	73200R011	Fillcontrol - Zařízení pro automatické doplňování vody fy REXLEX, se systémovým oddělovačem - příslušenství Fillsel pro trvalé oteplení propojení systému ÚT na vodovod	ks	1	20 700,00 Kč	20 700 Kč
		Armatury				
12	73400R012	Uzavírací kulový kohout KK, DN 32	ks	1	237,00 Kč	237 Kč
13	73400R013	Uzavírací kulový kohout s filtrem KKF, DN 32	ks	1	2 070,00 Kč	2 070 Kč
14	73400R014	Zpětná klapka ZK, DN 32	ks	1	320,00 Kč	320 Kč
15	73400R015	Uzavírací kulový kohout KK, DN 25	ks	1	150,00 Kč	150 Kč
16	73400R016	Uzavírací kulový kohout s filtrem KKF, DN 25	ks	1	1 275,00 Kč	1 275 Kč
17	73400R017	Uzavírací kulový kohout KK, DN 25	ks	3	149,00 Kč	447 Kč
18	73400R018	Uzavírací kulový kohout KK, DN 40	ks	3	342,00 Kč	1 026 Kč
19	73400R019	Zpětná klapka ZK, DN 25	ks	1	229,00 Kč	229 Kč
20	73400R020	Zpětná klapka ZK, DN 40	ks	1	462,00 Kč	462 Kč
21	73400R021	Filtr se sítí F, PN6, DN 25	ks	1	235,00 Kč	235 Kč

22	73400R022	Filtr se sítkem F, PN6, DN 40	ks	1	540,00 Kč	540 Kč
23	73400R023	Oběhové čerpadlo ÚT Wilo-Star-E 25/1-3	ks	1	3 559,00 Kč	3 559 Kč
24	73400R024	Oběhové čerpadlo ÚT Wilo TOP-E 30/1-7	ks	1	19 050,00 Kč	19 050 Kč
25	73400R025	Gumový kompenzátor DN 25	ks	2	714,00 Kč	1 428 Kč
26	73400R026	Gumový kompenzátor DN 32	ks	2	822,00 Kč	1 644 Kč
27	73400R027	Ukazovací teploměr 0 - 120°C	ks	4	158,00 Kč	632 Kč
28	73400R028	Ukazovací tlakoměr 0-600 kPa	ks	4	331,00 Kč	1 324 Kč
29	73400R029	Manometrová kondenzační smyčka	ks	4	348,00 Kč	1 392 Kč
30	73400R030	Manometrový kohout uzavírací dvoucestný	ks	4	454,00 Kč	1 816 Kč
31	73400R031	Vypouštěcí kohout VK, DN 15	ks	6	148,00 Kč	888 Kč
32	73400R032	Automatický odvzdušňovací ventil se zp. klapkou AOV, DN 15	ks	5	186,00 Kč	930 Kč
33	73400R033	Montážní materiál	kg	10	550,00 Kč	5 500 Kč
		Potrubní rozvody s příslušenstvím				
		přípojovací potrubí k tělesům (přívodní, vratné)				
		Trubky měděné, spojované pájením				
		Teplná izolace na bázi polyetylénu, trubice				
		ARMSTRONG TubolitDG, nanařiznuté, použití do 260°C				
		Při křížení potrubních rozvodů budou používány speciální tvarovky pro křížení – slybky, případně odbočkové tvarovky.				
34	73300R034	15x1, včetně tvarovek	m	194	185,00 Kč	35 890 Kč
35	73300R035	návrhová izolační hadice pro trubky 15x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	194	19,00 Kč	3 686 Kč
36	73300R036	objímky s pryžovou vložkou pro DN15 1,00 ks/m1	ks	194	19,00 Kč	3 686 Kč
37	73300R037	18x1, včetně tvarovek	m	103	225,00 Kč	23 175 Kč
38	73300R038	návrhová izolační hadice pro trubky 18x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	103	24,00 Kč	2 472 Kč
39	73300R039	objímky s pryžovou vložkou pro DN15 1,00 ks/m1	ks	103	24,00 Kč	2 472 Kč
40	73300R040	22x1, včetně tvarovek	m	52	275,00 Kč	14 300 Kč
41	73300R041	návrhová izolační hadice pro trubky 22x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	52	26,00 Kč	1 352 Kč
42	73300R042	objímky s pryžovou vložkou pro DN20 0,67 ks/m1	ks	52	19,00 Kč	988 Kč
43	73300R043	28x1, včetně tvarovek	m	45	368,00 Kč	16 560 Kč
44	73300R044	návrhová izolační hadice pro trubky 28x1 ARMSTRONG Tubolit DG 13 mm	m	45	28,00 Kč	1 260 Kč
45	73300R045	objímky s pryžovou vložkou pro DN25 0,67 ks/m1	ks	45	26,00 Kč	1 170 Kč

46	73300R046	35x1,5, včetně tvarovek	m	14		499,00 Kč	6 996 Kč
47	73300R047	návrková izolační hadice pro trubky 35x1,5 ARMSTRONG Tubolit DG 20 mm	m	14		49,00 Kč	686 Kč
48	73300R048	objímky s pryžovou vložkou pro DN32 0,50 ks/m1	ks	14	7	28,00 Kč	392 Kč
49	73300R049	42x1,5, včetně tvarovek	m	39		890,00 Kč	34 710 Kč
50	73300R050	návrková izolační hadice pro trubky 42x1,5 ARMSTRONG Tubolit DG 20 mm	m	39		58,00 Kč	2 262 Kč
51	73300R051	objímky s pryžovou vložkou pro DN42 0,50 ks/m1	ks	39	20	32,00 Kč	1 248 Kč
		Typy těles					
		RADIK VENTILKOMPAKT se spodním připojením vpravo (ocelové deskové radiátory s ventillovou soupravou s termostatickým ventilem HEIMEIER s přednastavením č. 4340 (vestavěn v radiátoru) - obytné místnosti					
49	73500R052	22 VK-600/600	ks	6		2 250,00 Kč	13 500 Kč
50	73500R053	22 VK-600/1100	ks	3		2 965,00 Kč	8 895 Kč
51	73500R054	22 VK-900/500	ks	1		2 686,00 Kč	2 686 Kč
52	73500R055	22 VK-900/600	ks	2		2 907,00 Kč	5 814 Kč
53	73500R056	33 VK-600/900	ks	2		3 800,00 Kč	7 600 Kč
54	73500R057	33 VK-600/1000	ks	5		3 980,00 Kč	19 900 Kč
55	73500R058	33 VK-600/1100	ks	5		4 200,00 Kč	21 000 Kč
56	73500R059	33 VK-600/1200	ks	4		4 300,00 Kč	17 200 Kč
57	73500R060	33 VK-600/1400		1		4 800,00 Kč	4 800 Kč
58	73500R061	33 VK-600/2000		2		5 980,00 Kč	11 960 Kč
59	73500R062	KORAMONT-navrtávací konzola 15/120 pro upevnění otopných těles RADIK typ 11-22, barva bílá, obj. č. Z- U140 (obsahuje 1 konzolu, 1 opěru)	ks	62		98,00 Kč	6 076 Kč
		Armatury a příslušenství k tělesům					
		Pro desková otopná tělesa RADIK VENTILKOMPAKT					
60	73500R063	termostatická hlavice HEIMEIER K typ č. 6000-09-500 (pro tělesa RADIK)	ks	29		330,00 Kč	9 570 Kč
61	73500R064	rohové uzavírací šroubení HEIMEIER Vekolux N typ č. 0531-50 000, v provedení bronz poniklovaný	ks	31		556,00 Kč	17 236 Kč
		Zaregulování, zkušební provoz					
62	HZ500R065	Zaregulování topných okruhů, nastávení regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška, revize	Nh	20		250,00 Kč	5 000 Kč

Stavební úpravy stávajících objektů
Alberovice 18, Loket, Alberovice 257 65

REKAPITULACE NÁKLADŮ		
Číslo a název SO/IO :	HALA+HLAVNÍ OBJEKT	
Kód a název profese:	ELEKTRO - SILNOPROUD	
DODÁVKA:		0,00 Kč
MONTÁŽ:		0,00 Kč
CELKEM D + M:		881 281,00 Kč
DPH 21% z	881 281,00 Kč	185 069,01 Kč
DPH CELKEM		185 069,01 Kč
Cena celkem vč.DPH		1 066 350,01 Kč